株式会社大阪証券取引所ニッポン･ニュー･マーケット－「ヘラクレス」

平成 22 年 4 月 23 日
各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号

会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社

 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役

 管 理 本 部 長
波 田 一 夫

電 話 番 号 ０３－６４３９－３７２５

取締役人事に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 4 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事を内定しました

ので、お知らせいたします。なお、本件は平成 22 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会および取

締役会にて決定される予定です。

1. 新取締役体制

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役社長 代表取締役社長 橋本 太郎

取締役 技術サービス本部長 取締役 技術サービス本部長 久保 利人

取締役 ネットワーク営業本部長 取締役 コンテンツサービス本部長 中村 大伸

取締役 ホームエンタテインメント本部長 新規プロジェクト室長 久松 龍一郎（新任）

取締役 コンテンツ本部長 コンテンツサービス本部 副本部長 嶋村 安高 （新任）

2. 退任する取締役

現役職名 氏 名

取締役 業務監査室長 加納 彰

取締役 管理本部長 波田 一夫

 ※加納 彰は、当社取締役を退任後は当社子会社の代表取締役に専任する予定です

以  上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

ブロードメディア株式会社 ＩＲ担当 TEL. ０３－６４３９－３９８３